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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

14:30 Dekoracje Medalowe Sztafet

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200 Surface 10 - 13 lat
2018-06-02 - 14:30 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 4, 14:30

2 Kohnke Nicole 11 UKS Delfin Jastarnia NT
3 Turzyńska Alicja 11 UKS Delfin Jastarnia NT
4 Czachor Alicja 13 UKS Delfin Jastarnia NT

Seria 2 z 4, 14:35

2 Narkowicz Iga 10 UKS Delfin Jastarnia NT
3 Janicka Wiktoria 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
4 Tusk Weronika 13 UKS Delfin Wladyslawowo NT
5 Isakowicz Hanna 10 UKS Delfin Jastarnia NT

Seria 3 z 4, 14:39

1 Kołpa Magda 13 KS Laguna 24 Toruń 2:30.00
2 Jankowska Anita 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 2:21.60
3 Schutz Maria 12 UKS Wodniacy Garczyn 2:15.40
4 Klasa Kinga 11 UKS Wodniacy Garczyn 2:18.63
5 Necel Izabela 12 UKS Delfin Wladyslawowo 2:23.11
6 Krainska Judyta 12 KS Laguna 24 Toruń 2:30.00

Seria 4 z 4, 14:44

1 Necel Maja 12 UKS Delfin Wladyslawowo 2:11.91
2 Kiliszewska Sonia 12 KS Nautilus Jastrzębie 2:10.90
3 Sałata Anna 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:55.02
4 Bilńska Nikola 13 UKS Rekin Wrocław 1:55.65
5 Sobek Iga 12 Gkp Neptun 2:11.78
6 Guzińska Olga 12 UKS  MANTA Kościerzyna 2:14.21

Konkurencja 12 Chłopców, 200 Surface 10 - 13 lat
2018-06-02 - 14:48 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 14:48

2 Czajkowski Maciej 11 UKS Wodniacy Garczyn NT
3 Stefanowski Dawid 13 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Abracham Emil 12 UKS Delfin Jastarnia NT
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 12, Chłopców, 200 Surface

Seria 2 z 3, 14:52

1 Kryzel Mateusz 12 UKS Wodniacy Garczyn 2:23.69
2 Orciuch Filip 12 KS Laguna 24 Toruń 2:20.00
3 Ziemniak Seweryn 10 UKS Delfin Wladyslawowo 2:15.16
4 Chojnowski Dominik 13 UKS Delfin Wladyslawowo 2:18.13
5 Kowalski Mikołaj 13 KS Laguna 24 Toruń 2:20.00
6 Szczepaniak Bartek 11 UKS Rekin Wrocław 2:27.73

Seria 3 z 3, 14:57

1 Smoszna Wiktor 10 UKS Rekin Wrocław 2:08.66
2 Grudziński Karol 12 UKS Rekin Wrocław 2:06.54
3 Pietras Kamil 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:43.26
4 Margol Oskar 13 UKS Delfin Wladyslawowo 2:00.77
5 Izykowski Oskar 13 UKS Delfin Wladyslawowo 2:07.62
6 Modzelewski Hubert 12 OSN Amfiprion Olecko 2:10.05

Konkurencja 105 Dziewcząt, 100 BiFins KAT.E 0 
2018-06-02 - 15:01 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 15:01

1 Baczyńska Amelia 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
2 Zarach Monika 7 UKS Wodniacy Garczyn NT
3 Chmielewska Lena 9 UKS Wodniacy Garczyn NT
4 Załachowska Daria 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
5 Nowakowska Julianna 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 2 z 2, 15:05

1 Kreft Alicja 7 UKS Błyskawica Gdynia 1:47.37
2 Gierczak Natalia 9 UKS Delfin Jastarnia 1:33.40
3 Kaszkiel Martyna 9 OSN Amfiprion Olecko 39.82
4 Wyrostkiewicz Kinga 8 UKS Aurus Warszawa 1:33.23
5 Kosińska Antonina 8 UKS Aurus Warszawa 1:34.23
6 Cieszyńska Dagmara 8 UKS Wodniacy Garczyn NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100 BiFins 10 - 13 lat
2018-06-02 - 15:08 Lista startowa

Wiek
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100 BiFins 

Seria 1 z 9, 15:08

2 Rozgońska Maja 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Mazurek Oliwia 11 UKS Delfin Jastarnia NT
4 Kaszkiel Martyna 9 OSN Amfiprion Olecko NT

Seria 2 z 9, 15:12

1 Okoniewska Antonina 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
2 Nowakowska Nikola 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
3 Bubienko Amelia 11 UKS Delfin Jastarnia NT
4 Zolondek Karolina 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Bukowińska Aleksandra 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT

Seria 3 z 9, 15:15

1 Rozgońska Amelia 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
2 Breska Antonina 13 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Janka Maria 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
4 Majewska Maja 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Norkowska Aleksandra 10 UKS Wodniacy Garczyn NT
6 Breska Helena 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 4 z 9, 15:19

1 Strzępka Lena 10 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:26.18
2 Demska Julia 10 KS Laguna 24 Toruń 1:25.00
3 Isakowicz Hanna 10 UKS Delfin Jastarnia 1:21.56
4 Małkińska Celestyna 12 UKS  MANTA Kościerzyna 1:24.03
5 Drobiszewska Nikola 10 OSN Amfiprion Olecko 1:25.93
6 Swierad Elwira 11 KS Laguna 24 Toruń 1:30.00

Seria 5 z 9, 15:22

1 Bumbul Martyna 12 UKS Błyskawica Gdynia 1:20.81
2 Narkowicz Iga 10 UKS Delfin Jastarnia 1:17.43
3 Czachor Alicja 13 UKS Delfin Jastarnia 1:14.11
4 Bilińska Oliwia 12 UKS Rekin Wrocław 1:15.69
5 Kolińska Julia 10 UKS  MANTA Kościerzyna 1:17.82
6 Szyłkiewicz Nina 10 OSN Amfiprion Olecko 1:21.30

Seria 6 z 9, 15:26

1 Śnieżyńska Zuzanna 13 UKS Tryton Olecko 1:12.00
2 Lotko Majka 11 KS Nautilus Jastrzębie 1:08.76
3 Dobrenko Oliwia 12 KS Nautilus Jastrzębie 1:07.34
4 Freda Daria 12 UKS Wodniacy Garczyn 1:08.46
5 Poźniak Oliwia 12 KS Nautilus Jastrzębie 1:10.00
6 Granat Martyna 11 KS Nautilus Jastrzębie 1:12.32
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100 BiFins 

Seria 7 z 9, 15:29

1 Rogowska Wiktoria 13 UKS  MANTA Kościerzyna 1:05.00
2 Gembiak Natalia 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:04.41
3 Wólczyńska Julia 13 KS Laguna 24 Toruń 1:04.00
4 Bystron Konstancja 12 UKS  MANTA Kościerzyna 1:04.10
5 Kołpa Magda 13 KS Laguna 24 Toruń 1:05.00
6 Adamska Ada 12 OSN Amfiprion Olecko 1:05.00

Seria 8 z 9, 15:32

1 Kwapisz Martyna 11 KS Nautilus Jastrzębie 1:03.21
2 Siódmiak Jolanta 11 KS Laguna 24 Toruń 1:02.00
3 Oszkiel Tatiana 12 KS Nautilus Jastrzębie 59.87
4 Cierzniakowska Oliwia 13 KS Laguna 24 Toruń 1:01.00
5 Strzępka Olga 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:02.62
6 Necel Izabela 12 UKS Delfin Wladyslawowo 1:03.49

Seria 9 z 9, 15:35

1 Necel Maja 12 UKS Delfin Wladyslawowo 59.12
2 Biszewska Gabriela 13 OSN Amfiprion Olecko 57.20
3 Chmielewska Aleksandra 12 OSN Amfiprion Olecko 56.03
4 Bilńska Nikola 13 UKS Rekin Wrocław 57.13
5 Serafin Anna 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 58.65
6 Tusk Weronika 13 UKS Delfin Wladyslawowo 59.67

Konkurencja 106 Chłopców, 100 BiFins KAT.E 0 
2018-06-02 - 15:38 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 3, 15:38

2 Głodowski Szczepan 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Rozgoński Kacper 9 UKS Wodniacy Garczyn NT
4 Witkowski Piotr 9 OSN Amfiprion Olecko NT

Seria 2 z 3, 15:42

1 Niedopytała Kamil 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
2 Kropidłowski Szymon 9 UKS Wodniacy Garczyn NT
3 Bystron Fryderyk 8 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Rolbiecki Tymoteusz 8 UKS Błyskawica Gdynia NT
5 Kropidłowski Dawid 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 3 z 3, 15:45

1 Wyrostkiewicz Maksym 8 UKS Aurus Warszawa 1:32.32
2 Bukowski Andrzej 9 KS Nautilus Jastrzębie 1:21.32
3 Kowalczyk Ignacy 9 UKS Delfin Wladyslawowo 1:19.18
4 Margol Kacper 8 UKS Delfin Wladyslawowo 1:21.19
5 Żurawlew Filip 8 OSN Amfiprion Olecko 1:26.32
6 Rzepko Szymon 9 UKS Delfin Jastarnia 1:37.62
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 14 Chłopców, 100 BiFins 10 - 13 lat
2018-06-02 - 15:49 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 11, 15:49

2 Łukasz Majda 14 KS Nautilus Jastrzębie NT
3 Pukas Mikołaj 12 UKS Rekin Wrocław NT
4 Rozgoński Karol 12 UKS Wodniacy Garczyn NT

Seria 2 z 11, 15:53

1 Jankowski Krzysztof 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
2 Sporysz Aleksander 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
3 Bizewski Paweł 10 UKS Delfin Jastarnia NT
4 Dysarz Aleksander 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Janowicz Gabriel 11 UKS Błyskawica Gdynia NT

Seria 3 z 11, 15:57

1 Tabaszewski Szymon 10 UKS Rekin Wrocław NT
2 Bąk Igor 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Rozgoński Oliver 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Orlikowski Michał 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Rosławski Fabian 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
6 Kaminski Filip 12 UKS Delfin Wladyslawowo NT

Seria 4 z 11, 16:00

1 Necel Jeremiasz 10 UKS Delfin Jastarnia 1:31.70
2 Rzepko Wojtek 10 UKS Delfin Jastarnia 1:30.45
3 Marcinek Szymon 11 KS Laguna 24 Toruń 1:28.00
4 Lisakowski Oskar 10 UKS Delfin Wladyslawowo 1:28.83
5 Piepióra Mateusz 13 UKS Delfin Jastarnia 1:31.01
6 Bojarski Piotr 11 UKS Delfin Jastarnia 1:49.28

Seria 5 z 11, 16:04

1 Koliński Aleksander 10 UKS  MANTA Kościerzyna 1:22.42
2 Adamiak Karol 10 UKS Aurus Warszawa 1:20.10
3 Abracham Emil 12 UKS Delfin Jastarnia 1:18.50
4 Orzechowski Aleksander 10 UKS Delfin Wladyslawowo 1:19.40
5 Borkacki Adrian 13 UKS Błyskawica Gdynia 1:21.45
6 Przeździecki Ziemowit 10 KS Laguna 24 Toruń 1:25.00

Seria 6 z 11, 16:08

1 Binkowski Krzysztof 11 UKS  MANTA Kościerzyna 1:15.49
2 Lewandowski Jakub 12 UKS  MANTA Kościerzyna 1:13.78
3 Szejnoga Igor Max 10 UKS Tryton Olecko 1:12.00
4 Żukowski Mateusz 11 UKS Tryton Olecko 1:13.72
5 Saładajczyk Miłosz 10 KS Nautilus Jastrzębie 1:14.32
6 Firla Tymoteusz 11 KS Nautilus Jastrzębie 1:15.65
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 14, Chłopców, 100 BiFins 

Seria 7 z 11, 16:11

1 Ziemniak Seweryn 10 UKS Delfin Wladyslawowo 1:11.69
2 Smykowski Franciszek 12 KS Laguna 24 Toruń 1:10.00
3 Kreft Szymon 12 UKS Błyskawica Gdynia 1:08.88
4 Gotowalski Mikołaj 10 KS Nautilus Jastrzębie 1:09.87
5 Truchel Kacper 13 UKS Tryton Olecko 1:10.65
6 Król Filip 12 KS Laguna 24 Toruń 1:12.00

Seria 8 z 11, 16:14

1 Czerwiński Bartosz 12 OSN Amfiprion Olecko 1:06.56
2 Matyjewicz Michał 12 OSN Amfiprion Olecko 1:06.26
3 Życzkowski Rafał 12 OSN Amfiprion Olecko 1:04.69
4 Humerczyk Marcin 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:05.44
5 Grzesiak-Walczak Edgar Iwo 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 1:06.36
6 Buchla Michał 11 UKS Rekin Wrocław 1:08.18

Seria 9 z 11, 16:17

1 Domagalski Krzysztof 13 KS Laguna 24 Toruń 1:03.00
2 Rutkowski Szymon 13 UKS Tryton Olecko 1:02.19
3 Kacprzyk Hubert 13 UKS Delfin Wladyslawowo 1:00.33
4 Wieloch Igor 13 UKS Tryton Olecko 1:00.70
5 Szczepaniak Bartek 11 UKS Rekin Wrocław 1:02.38
6 Skorupski Maciej 11 UKS Aurus Warszawa 1:04.23

Seria 10 z 11, 16:20

1 Jańczak Samuel 13 KS Laguna 24 Toruń 59.00
2 Skorupski Jakub 13 UKS Aurus Warszawa 57.23
3 Szczepaniak Maciej 13 UKS Rekin Wrocław 56.32
4 Miskowiec Igor 13 KS Nautilus Jastrzębie 56.49
5 Witkowski Antoni 12 OSN Amfiprion Olecko 58.60
6 Markiewicz Karol 11 UKS Delfin Wladyslawowo 1:00.00

Seria 11 z 11, 16:23

1 Szajter Jakub 13 KS Nautilus Jastrzębie 53.78
2 Kowalczyk Igor 13 UKS Delfin Wladyslawowo 52.00
3 Markiewicz Jaroslaw 13 UKS Delfin Wladyslawowo 47.36
4 Grabowski Radosław 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 51.43
5 Żenda Wiktor 13 OSN Amfiprion Olecko 52.97
6 Liczmański Jakub 13 KS Laguna 24 Toruń 54.32
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 107 Dziewcząt, 50 Surface KAT.E 0 
2018-06-02 - 16:26 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 16:26

1 Baczyńska Amelia 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
2 Nowakowska Julianna 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Cieszyńska Dagmara 8 UKS Wodniacy Garczyn NT
4 Zarach Monika 7 UKS Wodniacy Garczyn NT
5 Chmielewska Lena 9 UKS Wodniacy Garczyn NT

Seria 2 z 2, 16:29

1 Gierczak Natalia 9 UKS Delfin Jastarnia 50.60
2 Wyrostkiewicz Kinga 8 UKS Aurus Warszawa 43.23
3 Panuszko Lidia 8 OSN Amfiprion Olecko 35.26
4 Katolik Paula 9 UKS Delfin Wladyslawowo 38.00
5 Kaszkiel Martyna 9 OSN Amfiprion Olecko 48.64
6 Załachowska Daria 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50 Surface 10 - 13 lat
2018-06-02 - 16:32 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 9, 16:32

2 Rozgońska Amelia 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Rozgońska Maja 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Janicka Wiktoria 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT

Seria 2 z 9, 16:35

1 Majewska Maja 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT
2 Breska Antonina 13 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Nowakowska Nikola 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
4 Bukowińska Aleksandra 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
5 Zolondek Karolina 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 3 z 9, 16:38

1 Mazurek Oliwia 11 UKS Delfin Jastarnia NT
2 Bubienko Amelia 11 UKS Delfin Jastarnia 50.10
3 Kaszkiel Martyna 9 OSN Amfiprion Olecko 48.64
4 Norkowska Aleksandra 10 UKS Wodniacy Garczyn 49.53
5 Breska Helena 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
6 Okoniewska Antonina 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50 Surface 

Seria 4 z 9, 16:40

1 Strzępka Lena 10 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 40.34
2 Turzyńska Alicja 11 UKS Delfin Jastarnia 38.98
3 Kohnke Nicole 11 UKS Delfin Jastarnia 33.92
4 Kolińska Julia 10 UKS  MANTA Kościerzyna 34.53
5 Demska Julia 10 KS Laguna 24 Toruń 40.00
6 Małkińska Celestyna 12 UKS  MANTA Kościerzyna 40.70

Seria 5 z 9, 16:43

1 Swierad Elwira 11 KS Laguna 24 Toruń 33.00
2 Lotko Majka 11 KS Nautilus Jastrzębie 30.78
3 Guzińska Olga 12 UKS  MANTA Kościerzyna 30.00
4 Poźniak Oliwia 12 KS Nautilus Jastrzębie 30.01
5 Granat Martyna 11 KS Nautilus Jastrzębie 30.89
6 Majda Marta 10 KS Nautilus Jastrzębie 33.42

Seria 6 z 9, 16:46

1 Bilińska Oliwia 12 UKS Rekin Wrocław 29.01
2 Klasa Kinga 11 UKS Wodniacy Garczyn 28.36
3 Gembiak Natalia 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 28.31
4 Sobek Iga 12 Gkp Neptun 28.34
5 Serafin Anna 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 28.45
6 Freda Daria 12 UKS Wodniacy Garczyn 29.37

Seria 7 z 9, 16:48

1 Rogowska Wiktoria 13 UKS  MANTA Kościerzyna 27.16
2 Bystron Konstancja 12 UKS  MANTA Kościerzyna 26.88
3 Adamska Ada 12 OSN Amfiprion Olecko 26.03
4 Kwapisz Martyna 11 KS Nautilus Jastrzębie 26.78
5 Strzępka Olga 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 26.98
6 Kropidłowska Monika 12 KS Laguna 24 Toruń 28.02

Seria 8 z 9, 16:51

1 Jankowska Anita 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 25.93
2 Cierzniakowska Oliwia 13 KS Laguna 24 Toruń 25.00
3 Siódmiak Jolanta 11 KS Laguna 24 Toruń 24.70
4 Wólczyńska Julia 13 KS Laguna 24 Toruń 24.90
5 Schutz Maria 12 UKS Wodniacy Garczyn 25.79
6 Krainska Judyta 12 KS Laguna 24 Toruń 26.00

Seria 9 z 9, 16:53

1 Janka Maria 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 23.99
2 Kiliszewska Sonia 12 KS Nautilus Jastrzębie 23.10
3 Biszewska Gabriela 13 OSN Amfiprion Olecko 22.50
4 Sałata Anna 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 22.67
5 Raniszewska Maja 13 KS Laguna 24 Toruń 23.69
6 Oszkiel Tatiana 12 KS Nautilus Jastrzębie 24.31
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 108 Chłopców, 50 Surface KAT.E 0 
2018-06-02 - 16:55 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 2, 16:55

1 Bystron Fryderyk 8 UKS  MANTA Kościerzyna NT
2 Głodowski Szczepan 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Rzepko Szymon 9 UKS Delfin Jastarnia 48.62
4 Niedopytała Kamil 9 UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
5 Kropidłowski Dawid 9 UKS  MANTA Kościerzyna NT
6 Kropidłowski Szymon 9 UKS Wodniacy Garczyn NT

Seria 2 z 2, 16:58

1 Margol Kacper 8 UKS Delfin Wladyslawowo 43.00
2 Kowalczyk Ignacy 9 UKS Delfin Wladyslawowo 39.80
3 Bukowski Andrzej 9 KS Nautilus Jastrzębie 34.32
4 Witkowski Piotr 9 OSN Amfiprion Olecko 34.88
5 Wyrostkiewicz Maksym 8 UKS Aurus Warszawa 40.33
6 Rozgoński Kacper 9 UKS Wodniacy Garczyn 45.00

Konkurencja 16 Chłopców, 50 Surface 10 - 13 lat
2018-06-02 - 17:01 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 11, 17:01

2 Duda Błażej 14 KS Nautilus Jastrzębie NT
3 Stefanowski Dawid 13 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Łukasz Majda 14 KS Nautilus Jastrzębie NT

Seria 2 z 11, 17:04

2 Binkowski Krzysztof 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Lewandowski Jakub 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
4 Dysarz Aleksander 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Tabaszewski Szymon 10 UKS Rekin Wrocław NT

Seria 3 z 11, 17:07

1 Orlikowski Michał 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
2 Wieloch Igor 13 UKS Tryton Olecko NT
3 Rozgoński Karol 12 UKS Wodniacy Garczyn NT
4 Rosławski Fabian 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
5 Koliński Aleksander 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
6 Orzechowski Aleksander 10 UKS Delfin Wladyslawowo NT
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 16, Chłopców, 50 Surface 

Seria 4 z 11, 17:09

1 Żukowski Mateusz 11 UKS Tryton Olecko NT
2 Bąk Igor 12 UKS  MANTA Kościerzyna NT
3 Piepióra Mateusz 13 UKS Delfin Jastarnia 44.83
4 Necel Jeremiasz 10 UKS Delfin Jastarnia 48.21
5 Truchel Kacper 13 UKS Tryton Olecko NT
6 Rozgoński Oliver 11 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 5 z 11, 17:12

1 Rzepko Wojtek 10 UKS Delfin Jastarnia 43.79
2 Lisakowski Oskar 10 UKS Delfin Wladyslawowo 40.91
3 Saładajczyk Miłosz 10 KS Nautilus Jastrzębie 32.10
4 Życzkowski Rafał 12 OSN Amfiprion Olecko 33.26
5 Bojarski Piotr 11 UKS Delfin Jastarnia 43.59
6 Bizewski Paweł 10 UKS Delfin Jastarnia 44.63

Seria 6 z 11, 17:15

1 Pukas Mikołaj 12 UKS Rekin Wrocław 31.39
2 Gotowalski Mikołaj 10 KS Nautilus Jastrzębie 31.09
3 Marchewicz Jan 11 UKS Wodniacy Garczyn 30.27
4 Śmilgień Tomasz 12 Gkp Neptun 30.54
5 Czajkowski Maciej 11 UKS Wodniacy Garczyn 31.38
6 Humerczyk Marcin 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 31.92

Seria 7 z 11, 17:18

1 Czerwiński Bartosz 12 OSN Amfiprion Olecko 30.20
2 Grzesiak-Walczak Edgar Iwo 12 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 29.32
3 Król Filip 12 KS Laguna 24 Toruń 29.00
4 Matyjewicz Michał 12 OSN Amfiprion Olecko 29.21
5 Szejnoga Igor Max 10 UKS Tryton Olecko 29.82
6 Buchla Michał 11 UKS Rekin Wrocław 30.26

Seria 8 z 11, 17:20

1 Jankowski Krzysztof 11 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 28.63
2 Orciuch Filip 12 KS Laguna 24 Toruń 27.00
3 Chojnowski Dominik 13 UKS Delfin Wladyslawowo 26.77
4 Markiewicz Karol 11 UKS Delfin Wladyslawowo 26.99
5 Domagalski Krzysztof 13 KS Laguna 24 Toruń 27.00
6 Smykowski Franciszek 12 KS Laguna 24 Toruń 28.90

Seria 9 z 11, 17:23

1 Smoszna Wiktor 10 UKS Rekin Wrocław 26.47
2 Skorupski Jakub 13 UKS Aurus Warszawa 26.44
3 Grudziński Karol 12 UKS Rekin Wrocław 25.70
4 Kowalski Mikołaj 13 KS Laguna 24 Toruń 26.00
5 Izykowski Oskar 13 UKS Delfin Wladyslawowo 26.44
6 Kryzel Mateusz 12 UKS Wodniacy Garczyn 26.59
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 16, Chłopców, 50 Surface 

Seria 10 z 11, 17:25

1 Pietras Kamil 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 23.96
2 Jańczak Samuel 13 KS Laguna 24 Toruń 23.50
3 Modzelewski Hubert 12 OSN Amfiprion Olecko 22.90
4 Żenda Wiktor 13 OSN Amfiprion Olecko 23.12
5 Mik Miłosz 13 KS Nautilus Jastrzębie 23.89
6 Miskowiec Igor 13 KS Nautilus Jastrzębie 24.35

Seria 11 z 11, 17:27

1 Liczmański Jakub 13 KS Laguna 24 Toruń 21.84
2 Kowalczyk Igor 13 UKS Delfin Wladyslawowo 21.01
3 Markiewicz Jaroslaw 13 UKS Delfin Wladyslawowo 19.19
4 Grabowski Radosław 13 UKS Delfinek Sp1 Chodzież 20.30
5 Pelaczyk Jakub 13 KS Nautilus Jastrzębie 21.30
6 Szczepaniak Maciej 13 UKS Rekin Wrocław 22.50

17:30 Dekoracje Medalowe za starty indywidualne

Konkurencja 1003 Dziewcząt, 4x50 BiFins 13 lat i młodsi
2018-06-02 - 17:50 Lista startowa

Seria 1 z 2, 17:50

1 UKS  MANTA Kościerzyna 4 UKS  MANTA Kościerzyna NT
Rogowska Wiktoria 13, Breska Antonina 13, Guzińska Olga 12, Bystron Konstancja 12

2 UKS Delfin Wladyslawowo 1 UKS Delfin Wladyslawowo NT
Katolik Paula 9, Necel Izabela 12, Tusk Weronika 13, Necel Maja 12

3 UKS Delfin Jastarnia 1 UKS Delfin Jastarnia NT
Gierczak Natalia 9, Korth Martyna 10, Bubienko Amelia 11, Czachor Alicja 13

4 UKS Delfin Jastarnia 2 UKS Delfin Jastarnia NT
Turzyńska Alicja 11, Kohnke Nicole 11, Isakowicz Hanna 10, Narkowicz Iga 10

5 E cat. Girls UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
Nowakowska Nikola 11, Gembiak Natalia 11, Strzępka Lena 10, Strzępka Olga 11

6 D cat. Girls UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
Bukowińska Aleksandra 12, Janka Maria 13, Serafin Anna 13, Sałata Anna 13

Seria 2 z 2, 17:54

1 Juniorki  E KS Nautilus Jastrzębie 2:24.00
Lotko Majka 11, Majda Marta 10, Granat Martyna 11, Kwapisz Martyna 11

2 Juniorki  D KS Nautilus Jastrzębie 1:55.67
Oszkiel Tatiana 12, Dobrenko Oliwia 12, Poźniak Oliwia 12, Kiliszewska Sonia 12

3 Junior D 1 KS Laguna 24 Toruń 1:50.00
Cierzniakowska Oliwia 13, Raniszewska Maja 13, Krainska Judyta 12, Wólczyńska Julia 13

4 OSN Amfiprion Olecko 3 OSN Amfiprion Olecko 1:53.00
Biszewska Gabriela 13, Adamska Ada 12, Szyłkiewicz Nina 10, Chmielewska Aleksandra 12

5 Junior D 2 KS Laguna 24 Toruń 2:02.00
Kołpa Magda 13, Kropidłowska Monika 12, Swierad Elwira 11, Siódmiak Jolanta 11

6 UKS  MANTA Kościerzyna 8 UKS  MANTA Kościerzyna NT
Zolondek Karolina 11, Majewska Maja 11, Kolińska Julia 10, Breska Helena 10
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Mistrzostwa Polski w Pływaniu w Płetwach grupy D,E,E0
2- 3 czerwca 2018

Konkurencja 1004 Chłopców, 4x50 BiFins 13 lat i młodsi
2018-06-02 - 17:59 Lista startowa

Seria 1 z 3, 17:59

2 UKS Delfin Jastarnia 2 UKS Delfin Jastarnia NT
Rzepko Szymon 9, Bizewski Paweł 10, Bojarski Piotr 11, Rzepko Wojtek 10

3 UKS Błyskawica Gdynia 1 UKS Błyskawica Gdynia NT

4 UKS Błyskawica Gdynia 2 UKS Błyskawica Gdynia NT
Rolbiecki Tymoteusz 8, Janowicz Gabriel 11, Borkacki Adrian 13, Kreft Szymon 12

5 UKS  MANTA Kościerzyna 1 UKS  MANTA Kościerzyna NT

Seria 2 z 3, 18:03

1 UKS  MANTA Kościerzyna 3 UKS  MANTA Kościerzyna NT
Bąk Igor 12, Rosławski Fabian 12, Lewandowski Jakub 12, Stefanowski Dawid 13

2 UKS Delfin Wladyslawowo 1 UKS Delfin Wladyslawowo NT
Markiewicz Karol 11, Ziemniak Seweryn 10, Margol Kacper 8, Kowalczyk Ignacy 9

3 UKS Tryton Olecko 1 UKS Tryton Olecko 2:06.18
Rutkowski Szymon 13, Wieloch Igor 13, Żukowski Mateusz 11, Szejnoga Igor Max 10

4 Juniorzy E KS Nautilus Jastrzębie 2:25.00
Saładajczyk Miłosz 10, Bukowski Andrzej 9, Firla Tymoteusz 11, Gotowalski Mikołaj 10

5 UKS  MANTA Kościerzyna 10 UKS  MANTA Kościerzyna NT
Orlikowski Michał 10, Koliński Aleksander 10, Dysarz Aleksander 10, Binkowski Krzysztof 11

6 D cat. Boys UKS Delfinek Sp1 Chodzież NT
Grabowski Radosław 13, Sporysz Aleksander 12, Grzesiak-Walczak Edgar Iwo 12, Pietras Kamil 13

Seria 3 z 3, 18:07

1 Junior D 2 KS Laguna 24 Toruń 2:00.00
Kowalski Mikołaj 13, Przeździecki Ziemowit 10, Marcinek Szymon 11, Domagalski Krzysztof 13

2 OSN Amfiprion Olecko 4 OSN Amfiprion Olecko 1:43.00
Witkowski Antoni 12, Żenda Wiktor 13, Życzkowski Rafał 12, Modzelewski Hubert 12

3 UKS Delfin Wladyslawowo 2 UKS Delfin Wladyslawowo 1:41.00
Markiewicz Jaroslaw 13, Kowalczyk Igor 13, Izykowski Oskar 13, Margol Oskar 13

4 Junior D 1 KS Laguna 24 Toruń 1:42.00
Orciuch Filip 12, Smykowski Franciszek 12, Jańczak Samuel 13, Liczmański Jakub 13

5 Juniorzy D KS Nautilus Jastrzębie 1:44.33
Szajter Jakub 13, Mik Miłosz 13, Miskowiec Igor 13, Pelaczyk Jakub 13

6 UKS Rekin Wrocław 1 UKS Rekin Wrocław 2:06.00
Smoszna Wiktor 10, Tabaszewski Szymon 10, Buchla Michał 11, Szczepaniak Bartek 11

18:11 20:30 planowana przerwa
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